Ju
=

e e M= o

/ 405 / 430 / 435 A|E2|=

3r
ne

© 1

YT-40

YT-400S YT-400D YT-405S YT-405D

YT-430S YT-430D YT-435S YT-435D

A
\‘;\‘&

I

\\ "4
» -

rotori

ZE3 QL0|EINE

VERSION 1.22



el Y
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|E2|= HE fwd
2 %t
1 e 3
11 AFEREE QATE LEE THE oo sseeee s 3
12 QHHEO| FOol Mt MEO| BF LHE B 7IZh s 3
2 HE 49 4
2 = OO 4
22 TR BTl TIG oo 4
23 THIEO| BROE LU B s 4
24 BT M TIT e 6
2.5 B A e s 7
2.6 HIT QE KIZE oo 8
2.6. 1 YT-B00 / 405 ....oooooeeeseeesceeessoeesseeee oo sssessssees s 8
2.6.2 YT-430 / 435 oo e 8
2.7 S ABL e 9
R T = =0T 10
281 YT-400 / A0S sseeee e eee s sssee e s 10
282 YT-430 / 435 oot eeee e s 11
3 HE 4% 12
5T T | N 00T 12
S =T I B N 00T 13
33 HIE ERKIQ Ol oo eseeee e 14
4 8 Hf 15
4.1 EEO| T (REPAIF KIt) oo eeeeeeeseessssesssessess e sssssssssss s sssssssssssssssssssss s ssssssssssssssssssssseseesees 15
42 M5 CHOOFIEZ OB ] TUHM| ...oooooooooeeceoeeeeceeeeeeeeeseeeesseseeesssssese s 15
5 1% % =g 15

Ver. 1.22 2 I‘OtOI'I(-



1|

Py}
nl

SAtel A
SAELCH

Hof
FL|C}

=

L Cf.
(<]

o

I

=

o
o

A
Al 273HAl 7]

1

2 M, BAEO
N

A
=
LCt.

8

AMERHO| A HE =l 0foF

e
o

=
=)

L|Ct.
2 x

I

=
(o]
=

A HMEFS
o

it

=

[
T

f

H
OS2t A | OF

0

=
—

gAel ME =S TOofs FMA CHES
Ct

A& 57|
0|5l 5+A Of
>

YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

1.1

Ul
i
I+

oK

od

| At CIxt

]

frars
=

Ag UL A

EL

80

T

F

= 0| A
of ojitfet EXo=E ZXNEALL MAEE + SSLIC

olo

I

Al Of

e i =

HE 5

L=
=

1=, HMA

o

]

A

rotori

YLt

2|
=
= SERIAL NO.E GAH0| LHFAIH

8}

2lg Feojer sgaLICt
ol5t0] FHAIL.

]
[N

L 71E (180

L|Ct.
HHEfLICH

3

e
o
=

=

7|50
2t

AR

Ct
[}

0]

O

X|A|Z m}arof

=
—

ool Al

—

X9 CHE|FOo[L) SAt0| A= FA|7| BHELCL

Qe LOT NO.

A
bt

—

—

=

o Mxz olst 2

=

—

ojLt =2
S

HYAI=.

2T 7|12 M2 ®7|5[0f AKX &
FAEE

.
o
—

E|

JH|LE AfH]

o &7|%[Of

RHs,

PS
{2 TOAL 2E3 QAO[EINZ A

of CH

3
2zt
x

=

=)

A
—
|| EELIT
—

A

t

of
SILICONE
2, =2,
C]

=
[

it
=

A

3

chst of

e

Mol &7|%[0f QUK

| a2 x|

off

—

—

SHA| & Ut ME2 #E

-
(o)
9
0
i

!

2 2o F7=of UAX|
L=
E
Ab
o
I&LCH @
Z229
ERPN

~
(<]
A
L=}
¢

L=
=

>
>
>
>

Ver. 1.22



Ju

FO1 HH

T

H 2
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

2 HE 849
2.1 Ha
of WoE ZaiEO| Mol ZYS AlB¢tHozm QEHiol 0|2 UX[Stm UCHI}, AlZet0l
Mota{grt HOjE Zo YYUWE LyHo Qs [ZE gof, ZYS| 2SS AHY
717|QL|Ct YHtMQl B2 7HEE WHo| MX|Fof SWE

12 ok 18 px M
o
I @
rrJ

I 2

OfOlEet XML AtO|e] R2& AHEHSHY

= "1
SC|o|AHEA ZM =F M27t Eols ER0E
A

HAEYMZREH el
EE M olF RSt

2.2 Fo EZXN 7ls
> HEo| 23l QIO|= HYHTHS AFESIO HAX|E = USLICH
> S|AHZ|AAZF 0.01 MPa O3St QIL|C}.
> 80 O A3 2I0| LHEEIOf 0 O|FEH RS2
> UWEREAEOl 253t
gA AR ZHE XU 0 =HFEo AHEO
2.3 Yoo TR} LHE

‘rotoric LOCK UP VALVE | [ KnanaH 3anopHeii _font ot |
impo-si,
B CE 1120 & D Exh I T6 Cb, Exh Iic TB5C Db rotorie FAL X CRG:EMT(SEQ
T File Ref - RU C-KR AM02.8.00130/19
MODEL 400N Qm‘Hﬂofgs x Mopens L YT-400 SN3
LOT NO. - L22A7 / 12.2022 Kon wamenms, = L21A1
AMBIENT TEMP.  : =20~ /0°C Mecs, Fon © 12.2021
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) Temn. okp. cp.: —40 ~ 70°C
SIGNAL PRESS. 1 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX paBnexue nutanua 1 MMa (10 Gap)
AIR CONNECTION 1/4 NPT JaeneHue ynpaenenns  © 0,14~0,7MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo-si, Korea MogknioveHne Boagyxa - 1/4 NPT
| Rotork YTC Ltd.  www.ytc.co.kr  Made in Korea | Temnepatypa xpaHeHus : -60°C
& L-1: YT-400 (UKEX, ATEX) 3 L-2: YT-400 (EAQ)
UK \) (1 - N
LOCK UP VALVEESC€&» KnanaH 3anopHbiil  rookvicL
rotorl(' . Gimpo-si, Kopes
112G & D Ex h IICT6 Gb,Ex h IIC T85°C Db FALLSREX  “waioci
FOTONIE tLimbex Mmook
MODEL L YT—405 SN QOTHH‘GH&SE% x RU C-KR AMO02.8.00130/19 P
LOT NO. L 122A1 /12,2022 k/louenb E?X? SN3
(O AMBENT TEMP. : =20 ~ 70°C Mecs Fon - 1201 O
MAX. SUP. PRESS. : 1 MPa (10 bar) Temn. okp. cp.: —40 ~ 70°C
SIGNAL PRESS.  : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX nasnenve nutanus : 1 MMa (10 Gap)
AIR CONNECTION 1/4 NPT ) . faenexve ynpasnenus : 0,14 ~0,7 Ma (1,4 ~7 6ap)
Gimpo-si, Korea MogknioyeHne Bosgyxa : 1/4 NPT
kRotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea | _ Temneparypa xparenun : -60°C )
& L-3: YT-405 (UKEX, ATEX) 3 L-4: YT-405 (EAC)
Ver. 1.22 4

rotori



EI-%I-I

III

=HQ]
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

4 ~ ( K » ~
nanaH 3anopHbiil RO YTC Lt
rotori HL&?EE“E\CVQEYE A ooy G
X X ® c Vic.cok
rotori EALHZRS Y cpmmcent
MODEL . YT-430SN1 File Ref : 20THHO488 p
. RU C-KR.AM02.B.00130/19
LOT NO. L22A1 / 12.2022 Mozeno . YT-430 SN3
AMBIENT TEMP. =20 ~ 70°C Kop nsnenusy Mecsu, Top : L21A1 / 12.2021
MAX. SUPPLY PRESS. 1 MPa (10 bGr] Teun. okp. cp. © =40~ 70°C
MAX. S\GNAL/OUT PRESS. : 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) MAX nasnetve nutakus 1 MMa (10 6ap)
SIGNAL PORT : 1/4 NPT IN/OUT PORT : 3/8 NPT Ragnetve ynpagnerns ~ © 0,14 ~0,7 MMa (1,4 ~ 7 6ap)
Gimpo~—si, Korea MopT ynpasnexus : 1/4 NPT, Bx./Bbix. nopt : 3/8 NPT
\ Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Made in Korea ) \TemnepaTypa Xparetns  : -60°C )
& L-5: YT-430 (UKEX, ATEX) O3 L-6: YT-430 (EAC)
N (7 - ™
*LOCK UP VALVE €5 C €&» KnanaH 3anopHblid Rk YTCL.
rotorle Gimpo-si, Kopes
12G&DExhIC T6 Gb,Ex hIIC T85C Db . [H [1 Gb ¢ X www.ytc.co.kr
: _ - x rotorie Db c X  Cpenavos Kopee
f\LAgTDi% [;E:ES/SWNQW 202;\6 Ref : 20THHO488 RU C-KR AM02.B.00130/19
: : S Mogens ©YT-435 SN3
O aBienT TEWP. : 20 ~ 70 O Koa wsgenusi Mecay, Tog = L21A1 / 12.2021 O
MAX. SUP. PRESS. 1 MPa (10 bar) Temn. Okp. cp. © =40~ 70°C
SIGNAL PRESS. © 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar) EAXAHBHBHVIG nuTarVs : 10l\1/|£|a (()1;)I\?Ial'lp)(14 7 6e0)
) . ‘ . ABIEHIE YNPaBneHus - 014~0,7Mna (1,4~ 7 bap
OIONAL PORT - W/4 NFT ‘N/OUT PORT - 3/8 NPT Gimpo-—si, Korea Mopr ynpaeneHus : 1/4 NPT, Bx./Boix. nopt : 3/8 NPT
| Rotork YTC Ltd. www.ytc.co.kr Mode in Korea | | Tewneparypa xpanerus : B0°C )

& L-7: YT-435 (UKEX, ATEX)

& L-8 YT-435 (EAC)

e  MODEL: HEel 7|2 22N FHQ S8 AETE HI|L|0] ASLICE
e LOTNO.: HEZo 1f EEHD LT}
e  MONTH.YEAR : HNZo MzaddsS LEetdLCh
e AMBIENT TEMP. Fo| 2RO 27|50 AEFLUICH
e MAX. SUPPLY PRESSURE : HNElzol 20 S50l #7|%0 ASLC
e SIGNAL PRESSURE : U Moo HRPt BI|[0 UFLICH
e AIR CONNECTION. : S HIZLIALS] A 37| YL T
Ver. 1.22 5

rotori



YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

Ju

ey

T

ne

HZ of

ar

24 D8 AY Tz

YT-400 / 405 / 430 / 435

S ChE Al (Single)
s =8 T4 D: S3&2/(Double)

P: Rc
3 b2 LpAp NG NPT

(YT-405, 430, 435= NPT EtTt 7ts5)

1: -20~70°C (-4 ~ 158 °F): EAC 215 &2 £7}

2: -20 ~120°C (-4 ~ 248 °F) : EAC 91582 &7}
FH 22 84 3: 40 ~ 70 °C (-40 ~ 158 °F)

4: -50 ~ 70 °C (-58 ~ 158 °F)

EAC ME2l 8% LF A0 “EAC'E FAB FA K.

Ver. 1.22 6

rotori



2+0 HHH
dHd 22—
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HE v
2.5 HE At
B8 (Model) YT-400 YT-405 YT-430 YT-435
Zf 32 3¢
Max. 1 MPa (10 bar)
(Max. Supply Pressure)
Mz 43 HdH He
(Signal Pressure setting 0.14 ~ 0.7 MPa (1.4 ~ 7 bar)
Range)
S| AH|2| Al A N
) 0.01 MPa (0.1 bar) 0|3}
(Hysteresis)
QA
. 0.9 1.8
(Flow Capacity, CV)
UH/EHEE LA} Rc 1/4 &
. 1/4 NPT 3/8 NPT
(Input/Output Connection) 1/4 NPT
MSIZE LEAL Rc1/4 E&
1/4 NPT 1/4 NPT
(Signal Connection) 1/4 NPT
Standard Temp. :-20~70 °C (-4 ~ 158 °F)
F 2= High Temp. : -20~120 °C (-4 ~ 248 °F)
(Ambient Temperature) Low Temp: -40~70 °C (-40 ~ 158 °F)
Arctic Temp. : -50~120 °C (-58 ~ 158 °F)
o . . . Stainless Steel _ Stainless Steel
Q|&t M E (Housing Material) | Aluminum Aluminum
316 316
TtES(Single) | 0.47 kg (1.1 1b) | 1.3 kg (22 Ib) | 1.5kg (3.3 Ib) | 3.3 kg (7.3 Ib)
2 A (Weight)
= & (Double) | 0.66 kg (1.5 1b) | 1.5 kg (3.3 Ib) 2.7 kg (6 Ib) | 5.8 kg (12.8 Ib)
AT AR CH7|2& 20 °C, B 760 mmHg, AH&E 65 %S 7|&22 L
A HE A Lo ZEelX| e MEO CHS 2ol AR HEEI0] FHAR.
Ver. 1.22 7 rotorl(_



Ju

ey

T

YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

HZ of

2.6 HME 2 K=
2.6.1 YT-400 / 405
@
AN
ﬁl %
62 ]
= _ Signal port (1/4)
- _%_;]_ Out1 port
I [ V= A Y7
) In1 port =
) 5 r 1 1 Out2 port
| Qut port /4 1 ,,,7@7”,Z /4
/}@{m In2 port / ! - None
In port ; /4 =
1/4" R signal port
1/4"
EHE 4 Se4
2.6.2 YT-430 / 435
M8x1.25P Dp. 20
] - N 920
!
o L I Vent hole
1 E ‘ Signal port
90 ’
I InT port ‘ 1/4
35 Out1 port
- e
= ] $20
|
L ‘ Vent hole
=6 T : (_H =
_ = »—T( Signal port
3 ‘ 8 Out2 port
- Out port ’W
NPT In2 port
In port 3/ ‘
3/8 ‘
I e 5
THE 4 554
Ver. 1.22 rOtorK‘

ar
ne



A

i

H
]

ar
ne

[=]
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HEZ of

2.7 s e

=
(@]
~
|m
r=
fol
e
A4
F
=
| >
| =
o
oo

4) 28 NEE

N ~mE e (5
§) xN Azl
TG |
P3 23 L L
. q N ! B) e Choloj= @ ofnea|
7| 2 - §
| 10) si& cholojz@

In — —— Out

b

Leqet M=ol (@sts Ciojop=z Zoz IJiX| RoHA EHI (D4mo] =22 @YF
M Eoj™uLCh ol2 Qs (QstF crojor=E F2a JAH 7=

S Sl /A= Bi7|=A =32 @I AZY0| BLAI AEE 92 SFUCL

il
o
o
[E
Dl'l-l
<
0z
1]
n
=

Q
X
E
°o
i

ZItMoZ IN ZEQF OUT EEJ} KpEHEIL|CH

Ver. 1.22 9 I‘OtOI’I(-



2t e
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HE fird
2.8 CHHE
2.8.1 YT-400 / 405
CIHE Al HEA|
- O 1 = O 1
1
3 2
4
5
6
/ VENT
[l [l
3 2 ! 8 I I /7
4 i 10 || || 18
3 i 1 1 \ || xS
6 12 20
7 ! 21
VENT :
> Bl 4 W |1Bg=" SIGNAL Wg g
11 | ‘ } } } ! S I S
12 % uy /8 i; 20
1
M7 21
SIGNAL == 2 1%
23 S \
AN o
Ne==>_ 15 —=[UT
3
14 2%
15
4
16 17
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1 ADJUST SHAFT 11| UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 21 LOWER DIAPHRAGM
2 NUT (M8*1P) 12 0-RING(P3) 22| SINGLE PUSH SHAFT
3 MOUNTING NUT 13 | SCREEN (BOMESH, 1/4)) 23 0-RING (P8)
4 0—RING (P5) 14 LOWER SEAT 24| SINGLE BASE BODY
5 BASE COVER 15 RETURN SPRING 25| LOWER PUSH SHAFT
6 | UPPER SPRING SEAT 16 0-RING (G20) 26 SPRING BUSH
7 | BOLT (M5*27, RH, 37t2) 17 PLUG 27 0-RING (AN119)
8 | SPRING WASHER (M5) 18| BOLT(M5*30, RH, W/9) 28| LOWER BASE BODY
9 ADJUST SPRING 19 0-RING (P3) 29| BOLT (M5*40, RH)
10 BALL(s4) 20 EXHAUST RING 30| DOUBLE PUSH SHAFT
31| UPPER BASE BODY
Ver. 1.22 10

rotori



2] e
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HE ¥
2.8.2 YT-430 / 435
CIHE Al HIEA|
O T = O 1
&
4
&
1
{
&
19
3 0
4 21
5
SIGNAL ==
5
{
7 :
E INl—
7 7
13 8
19 9
3 5 10
4 21 11
5 19
SIGNAL == -
5 T = 2
6 | ‘ 5 O
IN:>7 —=[UT IN=> -
B b
9 : —N Q)
10 28 =
1 \
i N—30 RS
: L NN }\\\-
NO. PART NAME NO. PART NAME NO. PART NAME
1| SPRING WASHER (M6) 12 0-RING (526) 23 SIGNAL TUBE-2
2 BOLT (M6*30, WH) 13 BOLT (M6*70, WH) 24 PUSHER
3 BALL(94) 14 ADJUST SHAFT 25 PUSHER SPRING
4 | UPPER DIAPHRAGM ASS'Y 15 LOCK NUT 26 0-RING(P36)
5 0-RING (S4) 16 0-RING (P7) 97 SEAT SPRING
6 SIGNAL TUBE-1 17| UPPER SPRING SEAT 28 0-RING(ANO15)
7 0-RING (P10) 18 ADJUST SPRING 29 PLUG (NPT 3/8")
8 SCREEN 19 BASE COVER 30 LOWER BODY—1
9 BASE BODY—1 20 0-RING (P3) 31 FXHAUST RING-2
10 SEAT 21 EXHAUST RING—1 32 LOWER BODY-2
11| LOWER BODY INSERT 22 LOWER DIAPHRAGM 33| BOLT (M6*110, WH)
34 BASE BODY-2

Ver. 1.22

11

rotori



LI Ct.

I

=

o

L Ct.
o

8

=

e
o

745 of

=

=

|

=

I

SHH
TR E=F ofof

BmeEds

F

(]
=]

=z

A
il

= XA FHAL.
Bl

!

o

o
o

HME 22X 5 ALE Al Ofaiel At

HE 24

YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

3

the direction of the earth

0 M_M 8 Ro Kk <+ o
o O 10 4 - —_ J—
0w
" = oo =< ol M
mm < Al R K % .n_v._
< & K1 M_m oH R <0
© _._._o ._.A.o ol <F < — RO or
K0 O KO - <1 K Hio
AT Al ol
DI. - w xn A._._ ) _AT mm_u H_T
Sr toddgm >
= X A )
WX GhBEgM Mg
LH o) o K T O| . ©
- = OH_ - K i~ O_ O._ O_H
ol KM ol & zu o Ol hud
__ o 1oy ud o oY
K~ 58 Mo <
o O =ogw ool 1 g
do M G WO o WL, RS
R 61 = o B gl
K ol R o
WS mol e M Ty
of o TS R
20 m___h e - S8
S H mix_.ﬂouo?% oF M
80 © Z s oK = o
= ol = ™ o ~ 2 z 2
< — 10 = = 5 =
_H =5 gl o K O o m c »
s = Joll nool T Q< S|, o0
%0 Sl K ol 0 ol N o 2 = g = o
- K{ gp ™ o wl < = 2| = =
g oo I R I o ¢ =
wE g MM .
e — - ~ EU R -
31 LH 31 xu wp__: ._Hu_ __M._ Hu u_./H
ol oo R0 = Q0 of o___M_ U T
i S P~
oo RIS TIT
ol __Om 3 of KO RI T ul w
R 4o xe o RO I Ko o1 Tl K
13U Y e R o
T I T - T
AN I B B X L T || Y
F 0l T K <doF ar o1 £ o] ® ©0
A A A A A A

rotori

12

Ver. 1.22



1|

31
nl

I

Hio

H

YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

Y =0
L|Ct. of2f

rotorie

4| o[ x| 2|
=l

AL
e

L|Ct.
of
I
to Exe

A
=

BR0=
L|Ct.

.
o

b
(B
7t
=]

.
o
=

=

=

YT-430 / 435

ife)
S Ef
of =&t

e

shol MxIE %
[e}

tAl= 22p2l

13

—1

<==p,

A

~

-400 / 405

YT

#7|%[0f
Adjust Nut &3
Mounting Nut

M=ol 2%

3.2
Ver. 1.22



YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HEZ of

i

og]
=

T

qr
ne

33 ME dX[el o

Air filter regulator

OouT

Positioner

=~ OUT 1
SUPPLY
(Max. 1 MPa) SIG.

Booster

ouT |§

N
Sig/ Lock up valve

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

N\ OUT

CHE Al
—_ O 1

Air filter regulator
(0.14~0.7 MPa)

ouT ,
) Sig

\

I%IN

Lock up valve

SIG. (1)
J%:L SUP. (1)
ﬁ =— \ IN1 OUT1 —r~
IN ouTr?
Booster (1) el
fr— N
SUPPLY
(Max. 1 MPa)

Ver. 1.22 14 rotorl(-



1|

Py}
nl

YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|=

X B

| A (Repair kit)

H It
59

4.1

MBtAI2.

HZo
F=s= 4

Lic TR Al ofa

.
o
=

2

ol
=

QX B47}

[y,

1 74

A% crojoiZy ojy =2

>

o7 oojor= ofd =2 WA

4.2

L|Ct.

=
=)

LIHXIX] &S 7K

0l

H|

Pl
Kd

i
Hu

Pl
Kd

ﬂ_
Hi

i
|
o
g
I

<0

L|C}.

=
=)

OfF Lt

> HOo|A FHH

4 To| ZFet offof Ye 2(P3)0|

o| -
A=

7t2H #of

=c(2|

O-IA'II
QAE|R| YE2 ZolsiH A% CrojojTa

£ crojopmyy
> Hlo|2 7

At
(=)

>

L|C},

I

e
o
=

Ofd=ElE MA2Z uH

L|C}.

d ZE 6702 =0T

=
=

<+
oK

ke

r

SHA| B M

=

KLEXA =4

03 MPaZ ME |0

UK

Moz MEEof

ERREL

>

Alof=

=L

KILEX[A SA

A (]
S5 YEO|

ol
=

A2,

HiZE

A
-
AU 52 <& CHOJof

HO[A FHE S| Hi7| FHOM S0 A

3)

ol
—

7t of

2H

1T

A
[—

t

im

=30

I

= ctojof

At
(=]

>

ojn

L &8 CHojot

A Ol
T M

Tazo| H A

NEN= RIS

.
[=)
e

HiZE

=
=

HEC[Of U= HiZ| 7oA S0l A

B 22|

Zo
==

H

ot

TA|7| HREFLIC,

rotori

15

Ver. 1.22



Ju

I-OH-I HH

T

=
YT-400 / 405 / 430 / 435 A|2|= HEZ of

qr
ne

HZ=XI: 2EE3 QO|E|ME&

Fa B7E AEA FES YTE 89¥Z 81

=
LEHHST 10048

ChE M3 031-986-8545

CHE A 070-4170-4927

CHE oM. ytc.sales@rotork.com
=AT: [ NF http://www.ytc.co.kr

grsial - 2023E 098 15¢

Copyright © 2E3 2POIEINE. O] HEF Uiwd2 XMEAH0 2s) BEo= MU

Ver. 1.22 16 rotorl(-


mailto:ytc.sales@rotork.com

	1  개요
	1.1 사용자를 위한 일반 정보
	1.2 안전상의 주의 사항과 제품의 보증 내용 및 기간

	2  제품 설명
	2.1 개요
	2.2 주요 특징과 기능
	2.3 명판의 종류와 내용
	2.4 모델 식별 기호
	2.5  제품 사양
	2.6  제품 외형 치수
	2.6.1 YT-400 / 405
	2.6.2 YT-430 / 435

	2.7  작동 원리
	2.8  단면도
	2.8.1 YT-400 / 405
	2.8.2  YT-430 / 435


	3  제품 설치
	3.1 주의 사항
	3.2  제품의 설치
	3.3  제품 설치의 예

	4  유지 보수
	4.1 부품의 교체 (Repair kit)
	4.2 상부 다이아프램 어셈블리 교체

	5 고장 및 수리

